
 

A  TINÓDI  

„...sem adományért, sem 

barátságért, sem félelemért 

hamisat be nem írtam, - 

az mi keveset írtam, 

igazat írtam...” 

Tinódi 

 

Kedves Olvasó! 

Amikor e sorokat írom, még egy hónapot kell várni ahhoz, hogy szívünket, lelkünket díszbe öltöztetve 

gyönyörködjünk a feldíszített karácsonyfában és szeretteink körében tölthessük az év legszebb ünnepét. De 

vajon az idei évben együtt lehetünk-e a hozzátartozóinkkal, barátainkkal? Tudunk-e majd együtt ünnepelni, 

örülni a békességes pillanatnak, amikor megcsendülnek majd a karácsonyi harangok? Csak bizakodni és 

reménykedni tudok abban, hogy a nehéz hónapok után mindenkinek megadatik majd az a csodálatos 

pillanat, amit 12 hónapig várunk, ami semmihez nem hasonlítható érzéssel tölti el mindannyiunk szívét. 

Higgyünk és bízzunk ebben, s ne mondjunk le a várakozás csodálatos hangulatáról! Mert várakozni és 

készülődni nagyon jó! Kell, hogy felkészüljünk az ünnepre! Kell, hogy a várakozás izgalmát átéljük! 

Vágyunk a békére, a meghitt percekre, az ajándékozás örömére, a megterített asztalra, a finom illatokra, a 

csillagszórók fényére, a békében eltöltött karácsonyi napok hangulatára. De az igazi boldogságot, a 

karácsony varázsát nem az ajándékok jelentik számunkra szülőknek, hanem a gyermekeink szemében 

felcsillanó öröm és boldogság! Az ünnepnapokon talán egy rövid időre sikerül majd elfelejtenünk a 

körülöttünk lévő zavaros világot és lesz időnk egymásra figyelnünk, nagyokat beszélgetnünk! Szeretném 

azt hinni, hogy diákjainknak is az jelenti majd az igazi boldogságot, ha megfoghatják szüleik, nagyszüleik 

kezét és átérzik majd a család összetartozásának erejét, ami a mai világunkban a legszorosabb kötelék. 

Hiszem, hogy mi, felnőttek is a gyermekkori karácsonyokra emlékszünk a legszívesebben, mert már akkor 

érezhettük azt a megfoghatatlan, elmondhatatlan, leírhatatlan érzést, amit a KARÁCSONY CSODÁJA 

jelent számunka!  

Az idei évben elmaradnak az ünnepi készülődéshez kapcsolódó közösségi programjaink, a kézműves 

foglalkozások, a hangversenyek, a mindig nagy sikert arató karácsonyi műsoraink. Nagyon nehéz heteken, 

hónapokon, sőt éven vagyunk túl. Féltettük, féltjük gyermekeinket, szüleinket, barátainkat és természetesen 

magunkat is. Ami erőt adhat számunkra, az a hit, a remény és a szeretet.  

Higgyünk a jóban, reménykedjünk a szebb jövőben és szeressük egymást! 

Deichlerné Könyves Ildikó – intézményvezető 

„Igazi lelkünket, akárcsak az ünneplő ruhákat gondosan őrizzük meg,  

hogy tiszta legyen majd az ünnepekre.”  (József Attila) 

 



A 115. tanév 

Nagy örömmel és büszkeséggel kezdődött minden TINÓDISNAK az idei tanév. 

Három évre elnyertük az Oktatási Hivatal Bázisintézménye címet, ami szakmai 

közösségünk sikere, s melyet itt is megköszönök minden kollégámnak! A 

bázisintézmény olyan magas presztízsű hagyományokkal rendelkező, 

infrastruktúrában a feladatellátáshoz megfelelő módon felszerelt, egyedi, más 

intézmények számára is példaértékű, működésében koherens, befogadó, 

gyermekközpontú pedagógiai gyakorlattal, szakmai módszertani, szervezeti 

kultúrával és innovációval rendelkező, és ezt publikálni, valamint szakmai 

szolgáltatásként átadni képes intézmény, mely alkalmas adott területen magas színvonalú, hatékony 

tudásmegosztásra. A cím persze további munkákra inspirál bennünket, melynek középpontjában mindig a gyermek, a 

tanuló áll. Az Ő érdekében dolgozunk, fejlődünk, újítjuk meg szakmai tudásunkat. Ennek egyik fontos állomása az 

idei tanév, amikor a Komplex Alapprogram pedagógiai modell elemeit építjük be az oktatói munkánkba, mellyel 

hozzájárulunk ahhoz, hogy tanulóink megtanuljanak közösségben együttműködni, gondolkodni, véleményt formálni. 

A tanév kiemelt feladatai közé tartozik a környezettudatosságra nevelés, melynek keretében folytatjuk 

hagyományos programjainkat, de új elemekkel is bővítjük tanulóink tevékenységi körét. 

A digitális munkarend alatt és a nyári hónapokban is iskolánkban nagy munkálatok folytak. Pályázati forrásból 

került megvalósításra tantermeink nagy részének padlózatcseréje, javítása valamint ablakok cseréje, folyosók 

műgyantázása, az utcafronti ablakok cseréje, az egész épület villanyhálózatának teljes cseréje, folyosók, 

tantermek festése, hogy csak a legfontosabbakat említsem. Nagy öröm volt számunkra, hogy a tanévkezdésre már 

birtokba vehettünk annyi tantermet, hogy elkezdhettük a tanítást, mostanra pedig már csak apróbb munkálatok, 

javítások vannak vissza a kivitelezésből. Köszönet ezért mindenkinek, akik segítették a munkálatokat, akik 

hozzájárultak egy szebb, modernebb környezet kialakításához. Ami hosszabb munkát igényel és hiánya nagy 

nehézséget jelent a mindennapi munkánkban, az a tornatermünk felújítása. 

Az idei tanévben ünnepelni is fogunk! A 115. tanévünket szeretnénk emlékezetessé tenni hagyományos 

programjainkkal, megemlékezéseinkkel. Sajnos a járványügyi helyzet miatt több rendezvényt kellett lemondanunk 

az első félévben, de nagyon szeretnénk ezeket a programokat még az idei tanév vége felé megvalósítani.  

Nem könnyű most az életünk az iskolában! Tanulóink fegyelmezettek, a szabályokat betartják. Mindannyian 

felelősségteljesen végezzük munkánkat, mert tudjuk, csak együtt tudunk a nehézségeken átjutni!  

D.K.I. 

  

Közösségi festés a „Földünkért világnap” keretében. (2020. október 21.) 

Téma: Klímatudatos Szigetvár 

 



 

 

 

KÖSZÖNTJÜK ELSŐ OSZTÁLYOS TANULÓINKAT! 

1.a osztály 

Osztályfőnök: Hippné Misnics Anita 

Napközis nevelő: Mesterné Fenyvesi Melinda 
1. Alvári Léna  

2. Balatoni Marcell Gábor  

3. Balog Zoltán  

4. Dvorszky Márton  

5. Gere Janka Luca  

6. Ginter Dávid Eliézer  

7. Kaizer Zalán Gábor 

8. Kálmán Tibor Regő  

9. Kánya Elizabet  

10. Kellner Emília  

11. Kis Bálint András  

12. Kolovics Virág  

13. Kovács Lili Noémi  

14. Löffler Bálint  

15. Márton Péter Kevin  

16. Orsós Annabella  

17. Pataki Levente József  

18. Sáfrán Jenő Pongrác  

19. Simon Fanni  

20. Simora Lilien  

21. Szabó Donát  

22. Székely Balázs  

23. Szentpál Olivér  

24. Tóth Enikő  

25. Vencz Julianna Mária  

26. Zákányi Valentin Jácint 

 

1.b osztály 

Osztályfőnök: Farkas Rita 

Napközis nevelő: Borsányi Gáborné 
1. Balog Lia Amira  

2. Balogh János Imre  

3. Bánfusz Barnabás  

4. Bartos Marián  

5. Bogdán Zsófia Viola 

6. Csonka Liza Leila  

7. Dobszai Réka Katalin  

8. Fleischmann Rebeka Nóra 

9. Hegedüs Zoé  

10. Heltai László  

11. Hóbor Panna  

12. Horváth Bálint  

13. Horváth Olivér  

14. Kelemen Dorka  

15. Mészáros Hanna  

16. Perkecz Bálint  

17. Richter László Ruben  

18. Sandó Zsolt  

19. Schmidt Hunor Buda  

20. Slemmer Huba  

21. Süle Gitta  

22. Szederkényi-Tóth Benjamin  

23. Szökendy Maja 

24. Szöllősi Zselyke Hanna 



 

 

 

Virágültetés a „Földünkért világnap” keretében. (2020. október 21.) 

   

Horváth Róbert bemutatkozása 

2020 szeptemberétől vagyok a Tinódi Lantos Sebestyén Általános Iskola tanára. Ebben az intézményben 

biológiát, természetismeretet és technika tantárgyakat tanítok. Ezen kívül még négy intézménybe tanítok át technika 

tantárgyat.  

2000-ben kezdtem a tanári pályát, mint napközis nevelő és technika tanár, a Nagydobszai Általános Iskolában. 

2002-től a Zrínyi Miklós Gimnázium és Szakközépiskolában, mint szakoktató és szakmai tanár dolgoztam. 2012-től 

ismét a Nagydobszai Általános Iskolában tanítottam biológiát, természetismeretet és technikát. Már 10 éve részt veszek 

a faipari szintvizsgák és komplex szakmai vizsgák elnökségi munkájában. 

Rendszeresen készítem fel a gyerekeket különböző biológia témájú versenyekre, amelyeken általában nagyon jó 

helyezést érnek el. Többször álltak már megyei szinten is dobogós helyeken. A biológia után érdeklődő 8. osztályos 

gyerekeket készítem föl a felvételi vizsgára a különböző középiskolákba. 

A Zrínyi Miklós Hagyományőrző Sport Egyesület elnöke és alapító tagja vagyok 2007 óta. Rendszeresen tartok 

különböző iskolákban rendkívüli történelem órákat, ahol bemutatjuk a Zrínyi korabeli ruházatokat, fegyvereket. Ezt 

interaktív módon a gyerekek bevonásával tesszük már évek óta. Természetesen a csapattal rendszeresen ott vagyunk a 

különböző országos szintű várfesztiválokon és képviseljük Szigetvárt és a Zrínyi kultuszt. A Zrínyi Napok várfesztivál 

egyik szervező csapata vagyunk.  

Ahogy Nagydobszán, itt is kezdeményeztem a fűszerkert létrehozását. Nagyon örülök, hogy az intézmény 

vezetése támogató volt az innovációhoz. Az idei évben indult az általam vezetett drón szakkör is. Ahová lelkesen járnak 

az ötödik osztályok érdeklődő diákjai. Szeretnék indítani, ha lehetőség lesz rá egy történelmi és íjász szakkört. Sajnos 

ezt a kezdeményezést a vírushelyzet nem teszi lehetővé. 

Pedagógus végzettségeim:  

− 2002-ben Műszaki Szakoktatóként diplomáztam a Nyugat-Magyarországi Egyetem Faipari Mérnöki Karán 

(Sopron) 

− 2008-ban biológia szakos tanári diplomát szereztem a Pécsi Tudományegyetem Természettudományi karán 

− 2014-ben, a BME Műszaki Pedagógiai Tanszék Közoktatás Vezetők Szakirányú Továbbképzési szakán 

(Kaposvár), szakvizsgázott pedagógus és közoktatásvezető szakképzettséget szereztem. 

 Nagyon örülök, hogy ebben az intézményben taníthatok. Úgy érzem, hogy a gyerekek és a kollégák is 

elfogadtak. Ebben segített az is, hogy a tavalyi tanévben már mint technika tanár áttanítottam. Remélem, hogy 

hosszútávon is sikerül a szülők, a gyerekek és a kollégák bizalmát megőriznem. 

Horváth Róbert - szaktanár 

Téli szünet: 

A szünet előtti utolsó tanítási nap: 2020. december 18. (péntek) 

A szünet utáni első tanítási nap: 2021. január 4. (hétfő) 



 

 

 

DÖK bemutatkozás 

Mesterné Fenyvesi Melinda vagyok, ettől a tanévtől a DÖK segítő pedagógusa. Nagyon szívesen vállaltam ezt a 

pozíciót, mivel könnyen megtalálom a közös hangot a gyerekekkel. Bízom benne, hogy hatékonyan segíthetem a DÖK 

munkáját, színesebbé téve evvel is az iskolai diákéletet. 

Az első rendkívüli ülésünk, a járványügyi szabályok betartásával zajlott. Az ülésen megválasztottuk az idei 

tisztségviselőket, melyek a következők: 

✓ Elnök: Szász Noémi (8.b) 

✓ Alelnök: Kerék Judit Nóra (7.a) 

✓ Jegyző: Kárpáti Kiara (7.a) 

A Tankerületi Tanácsban is új diákképviselő választása vált szükségessé. A diáktanács tagok megválasztották az iskolai 

küldöttet. A jelöltek egy online szavazáson a Tankerületi Tanács diákküldöttjének iskolánk tanulóját, Molnár Hanna 

Szofit (7.b) választották meg. Gratulálok, valamint eredményes munkát kívánok a megbízott tanulóknak. 

A járványügyi helyzet miatt elsősorban online tartjuk a kapcsolatot, messengeren beszéljük meg a teendőket. Sajnos a 

hagyományos DÖK rendezvények is meghiúsultak. Bízom benne, hogy tavasszal bepótolhatjuk az elmaradt 

rendezvényeket, és evvel felpezsdíthetjük a Tinódi diákéletét. 

Addig is vigyázzatok magatokra! Figyeljetek egymásra! Jó egészséget kívánok! 

Mesterné Fenyvesi Melinda - DÖK segítő pedagógus 

Az idei évben eddig kétszer gyűlt össze a diáktanács. A téma legtöbbször a járványügyi helyzettel volt kapcsolatos, 

emellett szó esett a felfrissített házirendről, amit a Diákönkormányzat egyöntetűen elfogadott. A járvány miatt elmaradt 

eseményeink: a szeretett Halloween Diszkó, a D.Ö.K. Mikulás. Karácsonyi műsoraink, hangversenyeink, iskolai 

rendezvényeink sem valósulhatnak meg, illetve volt, amit online tudtunk megtartani. („Zeng a Tinódi”, „Megemlékezés 

az 1956-os forradalom és szabadságharcról”) Reméljük, tavaszra javul a járványügyi helyzet, és DÖK rendezvényeink 

megvalósulhatnak. 

A D.Ö.K. elnökség tagjai 

 

EFOP – Szociális kompetencia fejlesztés 

A várban voltunk 

Szeptember elején az osztállyal a 

várban töltöttünk egy délelőttöt.  

Sok érdekes programon vettünk 

részt: volt lovaglás, kézműveskedés, 

kutyás bemutató. Nekem a kutyusok 

tetszettek a legjobban. A bemutató után mi 

is kipróbálhattuk az akadálypályát. A 

kutyusok közül a csivava volt a 

kedvencem, Csibu volt a neve, de nyuszit 

és vadászgörényt is simogathattunk. A 

lovaglást is élveztem. A kézműves 

foglalkozáson fejdíszt készítettünk, amit 

haza lehetett vinni. A programok után 

megnéztük a múzeumot, majd 

végigsétáltunk a várfalon is.  

Nagyon jól éreztem magam, 

remélem máskor is elmegyünk az 

osztállyal a várba. 

Végh Liza (3.a) 

 



 

  

„GURUL A TINÓDI” 

Iskolánk örömmel csatlakozott a TOP-3.1.1-16-BA1-2017-00004 azonosító számú, „Körforgalom építése 

Szigetváron a 6-os és a 6607-es jelű utak csomópontjában” című szemléletformáló projekthez. 2020. október 6-21. 

között szerveztük meg iskolánkban a „Gurul a Tinódi” programot. Intézményünkben már a tavalyi évben 

hagyományteremtő szándékkal megvalósult a kerékpáros nap, melynek keretében névadónk, Tinódi Lantos Sebestyén 

szobrához kerékpároztunk el, Rózsafára. Sajnos az idei évre tervezett kirándulás a járványügyi helyzet miatt elmaradt, de 

nagy öröm számunkra, hogy a projekt keretében új elemekkel gazdagodott a program, melynek megvalósításához 

számos eszközzel járult hozzá a pályázat. 

Tanulóink, Borsné Dr. Hamvas Georgina iskolarendőr irányításával közlekedési alapismereteket sajátítottak el 

játékos formában. A gyerekek tájékoztatását, oktatását a projektből biztosított kerékpáros kisokos segítette, mely a 

kerékpárosokra vonatkozó legfontosabb szabályokról, a kerékpár kötelező tartozékairól, a legfontosabb KRESZ 

táblákról tartalmaz ismereteket. 10 nagyon jó minőségű kerékpárt, valamint hozzá tartozó felszerelést (bukósisakok, 

könyök- és térdvédők) kaptunk. A gyakorlati ismeretek elsajátítását komplett közlekedési játék szett segítette, mely 

KRESZ táblákat, jelzőlámpát, gyalogátkelőhelyet tartalmaz. Iskolarendőrünk a korosztályoknak megfelelően más-más 

nehézségű mobil parkot állított fel tanulóinknak, akik nagyon élvezték a foglalkozásokat.   

A program keretében meghirdetett rajzpályázatra iskolánk alsó tagozatos tanulói 45 pályamunkát adtak be „A 
kerékpár és a biztonságos kerékpárutak mindennapos használatának előnyei” témakörben. Rajzaik szerepeltek a 

2020.10.16-án megtartott kiállításon a Városi Könyvtárban.  

A pályázaton az alábbi eredmények születtek: 

1-2. évfolyam: 

− I. helyezett: Kerék Viktória (2. a) 

− III. helyezett: Szabó Balázs (2.b) 

3-4. évfolyam: 

− III. helyezett: Felczán Noémi (4.b) 

Az interaktív kerékpáros KRESZ napon iskolánk minden tanulója részt vett, igaz a jelenlegi járványügyi 

szabályok miatt más-más időpontokban. Tanulóink nagyon élvezték a programot. A közlekedési alapismereteket 

élményeken alapuló módszerekkel sajátították el. Aktív cselekvésen keresztül fejleszthették közlekedési kultúrájukat. 

Ezen felül a gyerekek számára a közlekedés szempontjából is hasznos ajándékot (fényvisszaverő karpántot), valamint 

frissítőt (ásványvíz, üdítő, müzli szelet) is biztosított a projekt. Köszönjük, hogy részt vehettünk a programon. 

Vucskics Anett – int. vez. h. 

 



 

     
Gál Noémi (4.b osztály) Csapó Amira Lili (5.b osztály) 

 

Megemlékezés Zágon Gyuláról 

Zágon Gyula halálának 30. évfordulójára emlékeztünk a mai napon iskolánkban. A járványügyi előírásoknak 

megfelelően most csak szűk körben koszorúztuk meg az iskolánk előterében lévő emléktábláját és hajtottunk fejet a 

festőművész, szobrász, bábművész, Szigetvár város díszpolgárának emléke előtt.  

Gyula bácsi Kaposszekcsőn született 1904. július 26-án. Az Államigazgatási Főiskolán végzett, mely után jegyzői állást 

töltött be 1945-ig, majd Szigetvár járási főjegyzője lett 1951-ig. Tanítói oklevelet és rajztanári diplomát is szerzett. 

1951-től nyugdíjazásáig, 1969-ig általános iskolai rajztanárként dolgozott iskolánkban, ahol szakkört is vezetett.  

Sokszínű alkotói tevékenységet folytatott: festett, rajzolt, faragott, metszeteket készített, szobrokat mintázott. Freskói, fa- 

és rézdomborításai középületeket díszítenek. 1966-ban a szigetvári vár elestének 400 éves évfordulójára meghirdetett 

országos pályázati kiállításon első díjat nyert. Tagja volt a Berzsenyi Irodalmi és Művészeti Társaságnak, számos egyéni 

és csoportos kiállítása volt. Mindezeken túl bábjátékkal is foglalkozott: 1946-ban iskolai nevelőként bábcsoportot 

szervezett Szigetváron, Pécsett pedig létrehozta a későbbi Bóbita Bábszínház elődjét 1951-ben, melynek tíz éven át 

vezetője volt. 

Az idei tanévben több olyan Zágon Gyula nevéhez kapcsolódó programot terveztünk (művésztanárunk által festett 

falikép restaurálását iskolánk folyosóján, rajzpályázat meghirdetését, kiállítás szervezését), amit most a helyzetre való 

tekintettel nem tudtunk megvalósítani, de remélhetőleg 2021. júniusában a 115 éves jubileumi napunkhoz kapcsolódóan 

ezek sem fognak elmaradni.  

2020. november 27.      Deichlerné Könyves Ildikó - intézményvezető 

 

Tinódisok a környezetvédelemért 

Az idei tanévünkre több szempontból sem mondható, hogy átlagos, sokkal inkább rendhagyó. Szerencsések 

vagyunk viszont, hogy a tavasz óta fennálló járványügyi helyzet ellenére, megtarthattuk az immár hagyománnyá váló 

programjainkat. Kicsit más köntösben, más szervezésben, de idén is „gurult a Tinódi” és részt vehettünk a Világ 

legnagyobb tanóráján. Október 5-9 között megrendezésre kerültek a tavaly elhalasztott Fenntarthatósági Témahét 

programjai is. Tanulóink izgalmas interaktív játékok által ismerkedhettek meg a különböző energiaforrásokkal, az 

energiabiztonság legfontosabb szabályaival és az energiatakarékosság fortélyaival. Alsósok és felsősök egyaránt 

csatlakoztak több meghirdetett online versenyhez. Szülők és diákok közös együttműködésével hívtuk fel a szigetvári 

lakosok figyelmét a környezettudatosság fontosságára: gyűjtöttük a karton hulladékot, tapostuk a tejes dobozokat és 

pózoltunk a megfelelő szelektív gyűjtő edénynél. Nincs megállás, ha a bolygónk a tét! Jelenleg is zajlik egy verseny, 

amiben egyénileg és osztályonként is gyűjthetik diákjaink a használt elemeket, mobiltelefonokat, e-kütyüket. Zöld 

programokból tehát idén sincs hiány. 

Igyekszünk minél több rendezvénybe bekapcsolódni, és ösztönzőleg hatni másokra is. Hiszen rajtunk múlik, 

mennyit teszünk közvetlen környezetünk megóvásáért!   

Kollár Krisztina – ÖKO munkacsoport 

 

 



 

 

 

Eredmények - 2020/2021. tanév – I. félév 

A 28. alkalommal megrendezett Országos Kaán Károly Természet- és Környezetismereti Verseny megyei fordulójának 

eredményei:  

1. helyezés - Nyers Nina Kamilla (6.b) 

3. helyezés - Kálmán Gergő (6.b) 

5. helyezés - Fekete Zalán (6.b) 

9. helyezés - Molnár Hanna Szofi (7.b) 

A Szigetvári Városi Könyvtár által szervezett „Kedvenc Könyvem Könyvjelzőm” könyvjelzőkészítő pályázaton, iskolánk 

tanulói a következő eredményeket érték el: 

Alsós korosztály: 

1. helyezés:  Felczán Noémi  ( 4.b ), Keszeg Boglárka (4.b) 

2. helyezés:  Dávid Nadin (4.b), Csámpár Aurél (4.b) 

3. helyezés:  Vastag Cseperke (4.b), Fridrich Klaudia (4.b) 

Különdíjas: Gerstmajer Bence (2.a) 

Felsős korosztály: 

                     2. helyezés: Kovács Bodza (7.b), Varga Zsófia (7.b) 

A Pécsi Református Kollégium által szervezett online „Most mutasd meg!”  

idegennyelvi versenyen iskolánk tanulói a következő eredményeket érték el: 

2. helyezés - Pocsai Kornél (8.a) 

3. helyezés - Tóth Ádám János (8.b) 

7. helyezés - Kustra Milla (8.b) 

17. helyezés - Palotai Ábel (8.b) 

23. helyezés - Tomsics Barnabás (8.a) 

Iskolánk tanulói eredményesen szerepeltek a Szigetvári „Zrínyi 1566” Turisztikai Egyesület által, a Földünkért világnap 

keretében meghirdetett rajzversenyen. 

Díjazottak: 

• Hegedüs Zoé (1.b), Hóbor Panna (1.b), Schmidt Hunor Buda (1.b), Szökendy Maja (1.b) 

• Bánhegyi Ábel (2.a), Gerstmajer Bence (2.a), Kerék Viktória (2.a) 

• Lowescher Levente Márk (2.b), Nagy Liliána (2.b), Borbély Kende (2.b) 

• Bata Hannaróza (3.a), Józsa Diána (3.a), Toldi Laura (3.b) 

• Szökendy Hanna (4.a) 

• Csapó Attila (4.b), Dávid Nadin (4.b), Farkas Balázs (4.b), Felczán Noémi (4.b) 

A Pécsi Janus Pannonius Gimnázium által indított megyei versenyeken (2020. november 4-5.) a következő eredményeket érték 

el iskolánk tanulói: 

Angol nyelv 

14. helyezés - Tóth Ádám János (8.b) 

20. helyezés - Palotai Ábel (8.b) 

25. helyezés - Kustra Milla (8.b) 

46. helyezés - Barka Zsófia (8.b) 

Német nyelv 

1. helyezés - Berta Domos (8.a) 

20. helyezés - Tóth Emese (8.a) 

26. helyezés - Járnovics Amina (8.a)  

32. helyezés - Rencsevics Lúcia (8.a) 

Matematika 

12. helyezés - Borsány Ágnes (8.b) 

58. helyezés - Kaiser Kristóf (8.a) 

A szerkesztők nevében KELLEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET kívánunk mindenkinek! 


